DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DEMOCRÁTICA DA
ESCOLA PÚBLICA POR MEIO DO PLANEJAMENTO NEGOCIADO: UM TRABALHO
REALIZADO PELO NÚCLEO DE AÇÃO EDUCATIVA DESCENTRALIZADO SUDOESTE
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS – SP. de autoria de MARCUS VENÍCIUS DE BRITO
COELHO, RIZA AMARAL LEMOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97070

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97070